
Pl.  
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 
10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 
21 
22 
23 
24 
25 
26 
27 

#  
302 
80 
464 
52 
494 
45 
354 
432 
780 
505 
256 
555 
567 
540 
519 
86 
100 
460 
112 
258 
142 
636 
180 
483 
382 
119 
610 

Namn  
Cornelius Tøndel 
Ken Bengtson 
Rasmus Håkansson 
Albin Gerhardsson 
André Högberg 
Alfons Stensson 
Viking Lindström 
Elix Ruth 
Leopold Ambjörnsson 
Arvid Lüning 
Magnus Smith 
Noel Nilsson 
Rasmus Moen 
Axel Semb 
Teddy Jondell 
Noa Björkeng 
David Kadestam 
Anton Neidert 
Jacob Norrman 
Kevin Davidsson 
Franz Löfqvist 
Mattias Ek 
Jakob Zetterholm 
Moltaz Ekvall 
Teo Jönsson 
Hampus Lindgren 
Jesper Storm 

Klubb  
NMK Oslo 
Getinge MK 
SMK Värnamo 
Hallsbergs MK 
FMCK Borås 
Vissefjärda CK 
MK Orion 
Woxnadalens MK 
SMK Värnamo 
Upplands Väsby MK 
Nmk 
Getinge MK 
Upplands Väsby MK 
Folkare MK 
BMK Uddevalla 
Västerås MK 
Uppsala MK 
Stenungsunds MS 
SMK Kristianstadsavd. 
Getinge MK 
Limhamns MK 
Bollnäs MK 
Linköpings MS 
SMK Kristianstadsavd. 
SMK Kristianstadsavd. 
Folkare MK 
Tidaholms MK 

Team  
Riley Racing Yamaha 

CEC Racing 
Marin & Fritid 
CEC Racing 

Absolut MX 

Wosniak Racing/Yamaha Scandinavia 

Forsell Racing Team 

KTM Scandinavia/Speedequipment 

Speedequipment 

Team Lillemans MC 

Team Allbetong i Östergötland MX 

Team Keva Motor AB 
Team ATV Racing 

Märke  

Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 
Kawasaki 
GasGas 
Husqvarna 
GasGas 
Yamaha 
Husqvarna 
Husqvarna 
Husqvarna 
KTM 
Yamaha 
KTM 
KTM 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
Kawasaki 
KTM 
KTM 
Husqvarna 
Yamaha 
KTM 

Klass  

MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
Wildcard MX2 
MX2 
MX2 

TAID  
86614 
7695 
11416 
9470 
14449 
14418 
18271 
19216 
26032 
13829 
99913 
12819 
19742 
17597 
16497 
14876 
8352 
22335 
9305 
6216 
3958 
8462 
20378 
13448 
21574 
96875 
26051 

V.  

16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
16 
15 
15 
15 
15 
15 
15 

Diff  

16.919 
24.953 
33.610 
38.908 
45.027 
50.753 
55.910 
57.633 
58.375 

1:14.142 
1:17.598 
1:20.765 
1:27.778 
1:29.702 
1:30.672 
1:37.652 
1:39.050 
1:39.495 
1:45.824 
1:48.004 

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 

Total Tm  

28:49.109 
29:06.028 
29:14.062 
29:22.719 
29:28.017 
29:34.136 
29:39.862 
29:45.019 
29:46.742 
29:47.484 
30:03.251 
30:06.707 
30:09.874 
30:16.887 
30:18.811 
30:19.781 
30:26.761 
30:28.159 
30:28.604 
30:34.933 
30:37.113 
28:53.394 
28:54.659 
28:56.192 
28:57.904 
29:01.059 
29:10.438 

P.  
25 
22 
20 
18 
16 
15 
14 
13 
12 
11 
10 
9 
8 
7 
6 
5 
4 
3 
2 
1 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 

Sorted on Laps

Printed: 2021-06-06 16:10:36 

Tävlingsledare: Patrik Håkansson, Tel: 070 878 39 01 
Bitr. Tävlingsledare: Per-Olof Qvick, Tel: 070 533 63 66 
Bitr. Tävlingsledare: Sven Fransson, Tel: 070 641 26 93 
Tillståndsnr: 64-3 Juryordförande: Ben Nyman Tidtagning: Ola 

Orbits 

www.mylaps.com 
Licensed to:  BMK Uddevalla 

Anslagen:

MXSM - Tibro MK - Deltävling 6 
MX2 

MX2 - Heat 2 

Race (25:00 and 2 Laps) started at 15:30:09 

Tibro Motorstadion 1,507 km 

2021-06-06 15:30 

Page 1/2 



Pl.  
28 
29 
30 
31 
32 
33 
34 
35 
36 
37 
38 
39 
40 

#  
602 
750 
895 
156 
828 
277 
81 
524 
107 
921 
950 
914 
454 

Namn  
Felix Boberg 
Samuel Flink 
Isac Nilsson 
Axel Lindahl Östberg 
Tobias Fält 
Eddie Lind 
Max Lövgren 
William Dawid 
Emil Jönrup 
Jesper Gangfors 
Gustav Öfverberg 
Rasmus Lundell 
Liam Hanström 

Klubb  
Uppsala MK 
Folkare MK 
Sunne MX Klubb 
Finspångs MS 
BMK Uddevalla 
Uppsala MK 
Tibro MK 
MX Stockholm MCK 
Varbergs MK 
SMK Eksjö MC & US 
Tibro MK 
Tibro MK 
Anderslövs MK 

Team  

Speedequipment 

KTM Scandinavia/CEC RACING 

Motostar Racing 

Märke  

Yamaha 
Yamaha 
Honda 
Husqvarna 
KTM 
Husqvarna 
KTM 
Honda 
KTM 
Yamaha 
Yamaha 
TM 
Yamaha 

Klass  

MX2 
MX2 
Wildcard MX2 
Wildcard MX2 
MX2 
Wildcard MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 
MX2 

TAID  
14376 
14613 
16574 
46733 
11355 
16697 
12217 
14354 
10918 
9421 
16029 
13331 
15116 

V.  

15 
15 
15 
15 
15 
15 
15 
13 
12 
8 
4 
4 
4 

Diff  

1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
1 Lap 
3 Laps 
4 Laps 
8 Laps 
12 Laps 
12 Laps 
12 Laps 

Total Tm  

29:20.645 
29:24.879 
29:41.941 
29:49.876 
29:56.958 
30:04.408 
30:47.998 
27:14.363 
22:48.842 
15:18.611 
7:55.102 
7:58.273 
8:49.615 

P.  
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
0 
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